

Henriksen Entreprise ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 80 92 31 12

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016



Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hjortsvangen 4
DK-7323 Give
Tlf. 75 73 19 11
Fax 75 73 55 40
give@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriksen Entreprise ApS Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 80 92 31 12 Stiftet: 25. april 1977 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carl Ehlers Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Storegade 36 7330 Brande
Dattervirksomhed	Dansk Fitness, Give ApS, Vejle
Associerede virksomheder	Carl-E Henriksen ApS, Vejle Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre gulvbelægningsopgaver samt besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.712	-25.380
Bruttoresultat	-15.712	-25.380
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.882	46.248
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	699.031	418.494
Andre finansielle indtægter	31.061	18.884
1 Andre finansielle omkostninger	-60.988	-60.163
Resultat før skat	773.274	398.083
2 Skat af årets resultat	10.208	7.948
Årets resultat	783.482	406.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	818.913	464.742
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-86.031	-108.611
Disponeret i alt	783.482	406.031

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	972.479	819.946
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.961.722	2.362.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.934.201	3.181.948
	Anlægsaktiver i alt	3.934.201	3.181.948
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	259.984	259.984
	Varebeholdninger i alt	259.984	259.984
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.616	10.581
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	997.030	784.519
	Udskudte skatteaktiver	9.168	15.105
	Andre tilgodehavender	2.450	0
	Tilgodehavender i alt	1.015.264	810.205
	Likvide beholdninger	8.113	8.113
	Omsætningsaktiver i alt	1.283.361	1.078.302
	Aktiver i alt	5.217.562	4.260.250

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.038.140	2.335.887
7	Overført resultat	174.147	143.518
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>3.462.887</u>	<u>2.729.305</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	598.118	599.420
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	862.879	822.352
	Selskabsskat	199.369	59.198
	Anden gæld	82.309	37.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.675</u>	<u>1.530.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.675</u>	<u>1.530.945</u>
	Passiver i alt	<u>5.217.562</u>	<u>4.260.250</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	60.988	60.163
	<u>60.988</u>	<u>60.163</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.168	-15.105
Regulering af tidligere års skat	-1.040	7.157
	<u>-10.208</u>	<u>-7.948</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	590.000	1.660.465
Afgang i årets løb	0	-1.070.465
Kostpris 30. juni	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>
Opskrivninger 1. juli	229.946	947.079
Korrektion af tidligere opskrivning	32.651	0
Årets resultat	119.882	46.248
Regulering primo	0	-763.381
Opskrivninger 30. juni	<u>382.479</u>	<u>229.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>972.479</u>	<u>819.946</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Fitness, Give ApS	Vejle	100 %

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.100.465	30.000
Tilgang i årets løb	0	1.070.465
Kostpris 30. juni	1.100.465	1.100.465
Opskrivninger 1. juli	1.261.537	129.662
Korrektion af tidligere opskrivninger	-32.651	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	699.031	418.494
Udbytte	-66.660	-50.000
Regulering primo	0	763.381
Opskrivninger 30. juni	1.861.257	1.261.537
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.961.722	2.362.002
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl-E Henriksen ApS	Vejle	33 %
Ejendomsselskabet Leoparden A/S	Vejle	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.335.887	1.871.145
Resultatandel	818.913	464.742
Overført udloddet udbytte datterselskab	-116.660	0
	3.038.140	2.335.887

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	143.518	252.129
Årets overførte overskud eller underskud	-86.031	-108.611
Overført udloddet udbytte datterselskab	<u>116.660</u>	<u>0</u>
	<u>174.147</u>	<u>143.518</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anpartar i associeret virksomhed, Ejendomsselskabet Leoparden A/S, nom. 250.000 kr (50 %) er indlagt til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Anpartar i associeret virksomhed, Carl-E Henriksen ApS, nom. 30.000 kr. (33,3 %) er pantsat til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Anpartar i dattervirksomhed, Dansk Fitness, Give ApS, nom. 380.000 kr. (100 %) er indlagt til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.